

# ARMOSEAL

## BETOONI JÄRELHOOLDUSAINE TÖÖSTUSPÕRANDATELE

### TOOTEKIRJELDUS

ARMOSEAL on akrüülvaigu baasil järelhooldusaine nii uutele kui vanadele betoonpindadele ja tööstusbetoonpõrandatele nii pinnakõvendiga kui ilma. ARMOSEAL töötab vee- ja tolmpidurina ning materjali kõrge kulumiskindluse tõttu tõstab isegi pinnakõvendiga kaetud aluskonstruksiooni tugevust ja vastupidavust eksploatatsioonis.

### DOSEERING

Olenevalt aluspinna viimistlusest ja imavusest on võimalik 1L-ga katta 8...12 m<sup>2</sup> betoonpinda.

### TEHNILINE LISAINFORMATSIOON

Aine olek	Läbipaistev vedelik
Tihedus	~ 0.9g/cm <sup>3</sup> kohta
Kuivamisaeg @ +20C°	4 h (kleepumatu) 24h (täiesti kuiv)
Süttimistemperatuur	+40C°
Paigaldustemperatuur	+10...+30C°

### PAIGALDUSJUHISED

Enne kasutamist kindlasti loksutada/segada!  
Järelhooldusaine ARMOSEAL kantakse betoonpinnale piserdamise teel pärast viimast lihvi. Enne järelhooldusaine kasutamist tuleb veenduda, et liigvesi on betoonpinnalt ära auranud. Vana betoonpinna katmisel on oluline, et pind oleks kuiv ja vaba tolmust ja näiteks õliääkidest. Kuuma ilma, kõrge õhutamperatuuri ja äärmuslike kuivamistingimuste korral (õhukuivus või pinnalähedane ventilatsioon) tuleb 2-3 tunni möödudes peale esimest pritsimist kanda

betoonpinnale teine järelhooldusaine kiht, et tagada piisav impregneerumine. Vana betoonpinna katmisel järelhooldusainega ARMOSEAL tuleb teine kiht betoonpinnale kanda 5...8 tunni möödumisel esimesest pritsimisest. Otsese tolmpidurina soovitate toodet ARMOSHIELD.

### PAKENDAMINE

Materjal on pakendatud 5 ja 25L kanistritesse või soovi korral on toode saadaval ka 1000L IBC konteinerites.

### LADUSTAMINE JA SÄILIVUSAEG

Hoida materjali külma ja niiskuse eest! Avamata kottides säilib materjal vähemalt 6 kuud, korrektsel ladustamisel temperatuurivahemikus 10...30 C° ja kaitstuna niiskuse eest on materjali säilivusaeg vähemalt 24 kuud.

### OHUTUS JA TERVERISIKID

Vältida iga hinna eest materjali sattumist silma ja nahale! Kokkupuute korral loputada silmad ja nahapind rohke veega ning seejärel pöörduda koheselt arsti poole. Materjali käitlemisel tuleb järgida üldisi keemiliste ainetega töötamise ettevaatusabinõusid, sealhulgas on tungivalt soovitatud kaitseriided, kaitsekindad, kaitseprillid ja respiraator.

### MÜÜK, NÕUSTAMINE, INFORMATSIOON

Topfloor OÜ  
Kiisa 8, 11313 Tallinn, Eesti Vabariik  
+372 56 653 661 +372 5820 1000 + 372 52 49 079  
E-post: [topfloor@topfloor.ee](mailto:topfloor@topfloor.ee)  
[www.topfloor.eu](http://www.topfloor.eu)

